
www.nextreality.cz

ANNA LINHARTOVÁ

Ředitel kanceláře - jednatel

+420 731 809 925

anna.linhartova@nextreality.cz

Praxe: 14 let

Jazyková vybavenost: Ruský jazyk, Anglický jazyk

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 87340631

O mně:

motto: „Úspěch v životě? To je vlastně rovnice: A = X + Y + Z.  X znamená práce, Y

fair play. A co Z? Z znamená zkušenosti, znalosti a zájem o lidi“

V  realitním  oboru  se  pohybuji  od  8/2010.  Věnuji  se  prodeji  a  pronájmu  bytů,

domů,  pozemků  a  komerčních  prostor.  Moje  působnost  je  celý  Ústecký  kraj.

Dokážu se však postarat i o nemovitosti ve Středočeském kraji odkud pocházím a

kraj velmi dobře znám.

Jak se říká - "každá nemovitost má svého kupce". Realizuji klasické prodeje všech

typů  nemovitostí,  a  k  tomu  i  takové,  které  mají  exekuce,  nebo  hrozí  exekuce.  V

případě exekucí a jiných dluhů, které váznou na vaší nemovitosti, jsem připravená

vám rychle pomoci. 

Nejdůležitější  je  maximální  důvěra  klienta  v  mou  práci  a  víra,  že  společně

uděláme vše ke společnému cíli, a to k PRODEJI či PRONÁJMU.

U  pronájmu  hledám  spolehlivého,  bonitního,  slušného  a  dlouhodobého

nájemníka.

Postarám se  o  celý  proces  obchodu od A-Z,  aby  proběhl  plynule,  bezpečně a  s

garancí maximální spokojenosti klientů, jak prodávajících, tak kupujících.

NEXT REALITY NOVÝ DOMOV , třída Obránců míru 318, Žatec 438 01

Ocenění:

4

MAKLÉŘ MĚSÍCE

DUBEN / 2022

N

NOVÁČEK MĚSÍCE

DUBEN / 2022

-- REALIŤÁK ROKU --

4.MÍSTO V KRAJI

2023

-- REALIŤÁK ROKU --

1.MÍSTO V OKRESE

2023


